

## **Jäikö Valon kaupungin peruuntuminen harmittamaan? Ei hätää - tule mukaan Kuohun Roihuille!**

Ota mukaasi lämpimät, säänmukaiset vaatteet, taskulamppu tai lyhty, sekä vähän luovaa mieltä. Kuohun Roihut -tapahtuma antaa paikallisille mahdollisuuden rakentaa yhdessä loistavan valoteoksen.

**Torstaina 19.11. klo 16-19 sekä lauantaina 21.11. klo 16-19 Kuohun kylätalolla** voi ottaa osaa ulkona pidettyihin kahteen valotyöpajaan, joiden tuotoksista rakennetaan valoteos lauantain päätöstapahtumaa varten. Lisäksi sisätiloissa pääsee tuunaamaan esim. oman kangasmaskinsa, otattamaan itsestään omakuvan polaroid-kameralla, tutustumaan ystävätupalaisten muistelupiirinäyttelyyn, sekä nauttimaan Kuohun Nuorisoseurat ry:n kahvilatarjoiluista. Lauantaina paikalla on myös Nuorisopaku. Kaikenikäisille soveltuvaan tapahtumaan on vapaa pääsy, ja paikalle voi tulla vaikka molempina päivinä.

**Eikä siinä vielä kaikki!** Kävijät voivat osallistua yllätysämpäriin arvontaan sosiaalisessa mediassa tai itse paikanpäällä. Vierailijoita, varsinkin paikallisia nuoria, kannustetaan myös jättämään ehdotuksensa ja toiveensa kylätalolla jatkossa järjestettävästä toiminnasta terkkuseinälle.

Järjestelyissä on otettu myös huomioon paikallinen Covid-tilanne. Pyydämmekin kävijöitä käyttämään maskeja tapahtuma-alueella, ja kangasmaskin tuunaukseen osallistumisen ehtona on että kävijällä on oma, puhdas ja käyttämätön maskinsa mukanaan. Järjestäjiltä on saatavilla myös kertakäyttömaskeja. Lisäksi sisätiloissa olijoiden määrää rajoitetaan: lämmikkeeksi ulkona tarjoillaankin myös mehua.

**Tapahtuman järjestää monialainen Kasvun paikat 2020 -tiimi, joka koostuu Leipää ja kulttuuria -hankkeen työkokeilijoista.** Kuohun Roihut on osa Euroopan kulttuuriympäristöpäiviä, joiden teemana on tänä vuonna "kasvun paikat". Tapahtuman järjestämisestä ovat auttaneet ja tukeneet mm. Kuohun Nuorisoseura ry, Nuorisoseurat Keski-Suomi, sekä Jyväskylän kaupunki.

Euroopan kulttuuriympäristöpäivät on Euroopan neuvoston ja Euroopan komission yhteinen ohjelma, jossa juhlistetaan kulttuuriympäristöä ja tutustutaan kiinnostaviin kohteisiin ympäri Suomen. Leipää ja kulttuuria -hanke taas on Nuorisoseurojen työllistämishanke, joka tarjoaa työkokeilupajakoja järjestökentälle ja työllistää palkkatuella. Monialainen Kasvun paikat 2020 -tiimi pääsi hankkeessa kokeilemaan tapahtumatuotantoa suunnittelun ja järjestämisen muodossa.

### **Lisätietoja:**

Projektikoordinaattori Riikka Järvinen

[riikka.jarvinen@nuorisoseurat.fi](mailto:riikka.jarvinen@nuorisoseurat.fi)

+358

Leipää ja kulttuuria -hanke Instagramissa:

<https://www.instagram.com/leipaajakulttuuria/>

Kuohun Roihut -tapahtuma Facebookissa:

<https://www.facebook.com/events/352057969232106>